
Gen,ie

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
I DIPARTIMENTO

U.D. Affari Legali, Risorse Umane, Programmazione negoziata
e partecipazioni azionarie

U.O. Selezione e reclutamento e contenzioso del lavoro

Determinazione n. 50 del 06 luglio 2011

OGGETTO: comando dei dipendenti MINUTOLI Massimo e IRRERA Giuseppa presso la
Commissione provinciale per l'emersione del lavoro non regolare per mesi dodici a decorrere dal 1
agosto 2011.

IL DIRIGENTE

Vista la propria Determinazione n. 1100 del 23 luglio 2010 con la quale si disponeva il

comando di n. 2 dipendenti di questa Amministrazione per mesi dodici fino al 31 luglio 2011

presso la Commissione provinciale per l'emersione del lavoro non regolare, istituita ai sensi

dell'art. 78 della legge 23/12/1998 n. 448, ed avente sede presso la Camera di Commercio di

Messina;

Vista la delibera n. 05 del 15 giugno 2011 della Commissione Provinciale per l'emersione del

lavoro non regolare che stabilisce di dare mandato al Presidente della stessa Commissione di

avanzare richiesta di rinnovo del comando del personale assegnato dalla Provincia Regionale di

Messina, al fine di consentire a quella Commissione il necessario supporto alle attività

precedentemente programmate e ancora in itinere, oltre che a garantire il normale svolgimento

delle funzioni istituzionali;

Vista la nota prot. n. 2258/11 in data 21 giugno 2011 con la quale il Presidente di quella

Commissione, in relazione al suddetto Atto, chiede al Presidente della Provincia il rinnovo del

comando dei dipendenti provinciali in considerazione delle attività che la medesima

Commissione ha in itinere e che devono essere portate a compimento;

Visto il nulla-osta del Presidente di questa Provincia Regionale posto in calce alla nota sopra

citata;



DETERMINA

Prendere atto di quanto in premessa riportato;

Disporre il comando dei dipendenti MINUTOLI Massimo per diciotto ore settimanali e

IRRERA Giuseppa full time presso la Commissione provinciale per l'emersione del lavoro non

regolare, istituita ed operante presso la Camera di Commercio di Messina per mesi dodici a

decorrere dal 1 agosto p.v. e fino al 31 luglio 2012. Allo spirare del predetto termine, salvi

eventuali altri provvedimenti, i predetti dipendenti rientreranno in servizio negli Uffici di

provenienza.

Trasmettere la presente Determinazione:

al Sig. Presidente della Provincia

al Sig. Segretario generale;

al Sig. Dirigente Ufficio "Affari Generali e Istituzionali Politiche Culturali"

al Sig. Dirigente Ufficio "Gestione economica del personale,economato e autoparco"

- al Sig. Dirigente dell'Ufficio "Lavoro, Sport e Giovani" ;

al Sig. Presidente della Commissione provinciale per l'emersione del lavoro non regolare

presso la Camera di Commercio di Messina;

- ai Sigg. dipendenti MINUTOLI Massimo e IRRERA Giuseppa.

(Avv. Anto

Visto: si attesta la regolarità Contabile
e la copertura finanziaria.

Il Ragioniere Generale

ALABRO')


